señores ENRIQUE AUGUSTO TAMARIZ AMADOR, con cédula de ciudadanía número 091101845-5 y 

CRISTINA PIEDAD BURBANO BOHRER, con cédula de ciudadanía número 091640601-0, han transferido 

a favor de la compañía EKUD CIA LTDA, con RUC número 0992943602001, la nuda propiedad de 

TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (399) acciones ordinarias y nominativas, de UN dólar de los Estados 

Unidos de América (USD $1,00) cada una, pagadas en un 100% de su valor nominal en el capital suscrito 

y pagado de la compañía DENTALASA S.A. El usufructo de las acciones objeto de la presente cesión,